
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 21.10.02 № 347                                                        м.Ужгород

Про тарифи на тепло 
та гаряче водопостачання

Керуючись  ст.28  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”  і  розглянувши  подані  матеріали  ДКП
“Ужгородтепло-комуненерго”, виконком міської ради ВИРІШИВ : 

1. Затвердити тарифи  на  тепло  та  гаряче  водопостачання  для  всіх
категорій споживачів з 21.10.2002 року (додаток).

2. При  зміні  матеріальних,  трудових  витрат,  включаючи  різницю  по
енергоносіях,  ДКП  “Ужгородтеплокомуненерго”  переглядає  тарифи,
виходячи  із  собівартості  та  встановленого  рівня  рентабельності  і
затверджує їх у відповідному порядку.

3.  Управлінню  житлово-комунального  господарства  (п.Зозулинець
М.В.) встановлені тарифи на комунальні послуги опублікувати в засобах
масової інформації.

4.  Рішення  виконкому  від  20.06.2000  р.  №101  “Про  тарифи  на
комунальні послуги” вважати таким, що втратило чинність.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів п.Повхана Й.І.

Міський голова                                                                 В.В.Погорєлов


